
UCHA W ALA Nr XXJ122/0S 
RADY GMINY CIECHANÓW  

z dnia 27 października 2008 r.  

 

w sprawie odrzucenia wniosku o usunięcie naruszenia prawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Odrzuca się wniosek do Rady Gminy o usunięcie naruszenia przepisów prawa, złożony przez Pana Zbigniewa 
Miączyńskiego na Uchwałę Nr XVIII/1 07/08 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 lipca 2008 r. w sprawie 
utworzenia Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego oraz Uchwałę Nr  
XVIII/1 08/08 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego.  

§ 2.  

Uzasadnienie powyższego stanowiska stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


